
In esecuzione delia presente deliberazione
sono stati emessi i seguenti mandati:

N. del di L.

N. del diL

II Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

W.Ui del '■ ~ LUI-.

OGGETTO: approvazione programma "CALATABIANO ESTATE 2012"

., del mese di luglio, alle oreL'anno duemiladodici, il giorno

nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri:
e segg.,

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1 INTELISANO dr. GIUSEPPE

2 MOSCHELLA dr. ing. ANTONINO

3 FRANCO FRANCESCO

4 MICALIZIO GIUSEPPE

5 SAMPERI dr.ssa CHIARA

Carica

Sindaco

Vicesindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

><

X

>

Assente

Non sono intervenuti i Sigg.: //

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale doti ssa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

(><) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al
presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

-1 -



PROPOSTA DI DELIBERA n 5& del j 3 LU u.
sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

Proponente , £/—-r—~\». Ufficio Redigente

L'Assessopej n"*—'^^\ Resp.le dMServizioÉoéio Culturale
Sig. fy ^ ^^

OGGETTO: approvazione programma "CALATAB1ANO ESTATE 2012 " .

PREMESSO CHE, durante la stagione estiva, nei mesi di luglio e di agosto, l'Amministrazione

Comunale, per rendere piacevoli i soggiorni estivi della numerosa popolazione turistica e dei

cittadini calatabianesi e promuovere le bellezze architettoniche ed ambientali del proprio territorio,

intende realizzare varie iniziative, anche con l'ausilio delle locali associazioni culturali e sportive;

CHE, pertanto, anche a seguito delle proposte inoltrate da talune Associazioni, che verranno

realizzate mediante prestazione occasionale, si è redatto il programma "CALATABIANO, ESTATE

2012", il quale include varie manifestazioni musicali, teatrali, folkloristiche e di intrattenimento

vario;

RITENUTO, pertanto, di assumere direttamente, nei limiti degli stanziamenti impegnabili,

mediante l'adozione degli atti di gestione, taluni costi (forniture, servizi, diritti SIAE) per

l'organizzazione e la buona riuscita delle iniziative suddette, e dato atto, a tal fine, che

l'Amministrazione, oltre che per l'intervento finanziario diretto, si è attivata, altresì, per ottenere il

cofinanziamento delle iniziative da parte di ulteriori soggetti esterni, pubblici e/o privati;

VISTO il programma di cui all'oggetto, elaborato dall'Amministrazione Comunale, allegato al

presente atto;

VISTO l'Ordinamento finanziario e contabile di cui al D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche

ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la L. R. n. 23/1998 e la L. R. n. 30/2000;

VISTO L'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

SI PROPONE DI

APPROVARE la realizzazione del programma in oggetto, il quale potrà subire variazioni;

ASSUMERE direttamente, previa adozione di ogni procedura all'uopo occorrente, i costi, salvo

incameramento somme da cofinanziamento delle iniziative da parte di ulteriori soggetti esterni,

pubblici e/o privati come di seguito indicati:

> fornitura straordinaria ENEL;

> diritti SIAE;

> service, audio e luci;

> manifesti;

> spettacoli;

> pubblicità;

> palco;

ASSEGNARE per le relative spese, i seguenti stanziamenti di bilancio:

> 1.05.02.03;

> 1.05.02.07;

> 1.05.02.02;

DEMANDARE, ai competenti Responsabili di Area, l'adozione di ogni adempimento gestionale,

secondo quanto sopra citato proposto dall'Amministrazione Comunale, il quale costituisce atto di

indirizzo.



Programmazione " Estate CaBatabBanese 2012 "

Domenica 15

Luglio

Lunedì 16

Luglio

Martedì 17

Luglio

Mercoledì 18

Luglio

Giovedì 19

Luglio

Venerdì 20

Luglio

Sabato 21

Luglio

Domenica 22

Luglio

Lunedì 23

Luglio

Martedì 24

Luglio

Mercoledì 25

Luglio

Giovedì 26

Luglio

Venerdì 27

Luglio

Sabato 28

Luglio

Domenica 29

Luglio

Lunedì 30

Luglio

Martedì 31

Luglio

Ore 08.30

Ore 19.00

Ore 21.30

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.30

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Gara Podistica

Processione Madonna del S. Carmelo

Musical " Fratello Francesco "

a cura " Parrocchia S. Giuseppe "

Serata di ballo liscio

a cura " Parrocchia S. Giuseppe "

Discoteca (Radio Etna-Espresso)

a cura " Parrocchia S. Giuseppe "

" La Corrida "

a cura " Parrocchia S. Giuseppe "

Paolo Meneguzzi in Concerto

a cura dell'Amministrazione Comunale

Spettacolo Musicale

a cura Prov. Reg.le Catania

Saggio

a cura Ass.ne " Grace Dance "

Saggio

a cura Ass.ne" Koala Dance "

Pasteria

Calatabiano

Pasteria

Pasteria

Pasteria

Pasteria

Pasteria

Pasteria

Pasteria

Pasteria

j';ì'= »' •



Mercoledì 1

Agosto

Giovedì 2

Agosto

Venerdì 3

Agosto

Sabato 4

Agosto

Domenica 5

Agosto

Lunedì 6

Agosto

Martedì 7

Agosto

Mercoledì 8

Agosto

Sabato 11

Agosto

Domenica 12

Agosto

Lunedì 13

Agosto

Mercoledì 15

Agosto

Giovedì 16

Agosto

Venerdì 17

Agosto

Sabato 18

Agosto

Domenica 19

Agosto

Lunedì 20

Agosto

Martedì 21

Agosto

Mercoledì 22

Agosto

Giovedì 23

Agosto

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 17.30

Ore 20.00

Ore 20.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore.21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

" I Beddi "

Voci di popoli, echi di gente, suoni della terra di Sicilia

Esibizione danze latino-americane M°Capone

a cura " Tropicana Dance Accademy "

Esibizione balli di gruppo, standard e liscio

a cura A.D.S. " Cristal dance" M° Migliastro

Festa dell'Aquilone( Pro Loco )

Giochi Popolari (Promo Loco/Pro Loco)

Giochi Popolari ( Promo Loco/Pro Loco )

Festa del Cacciatore (Ass.Reg. Aiello)

a cura di "A.S.D. FIDASC-F.l. della caccia"

Proiezione "San Filippo 2012" con esibizione

Duo viola/violoncello (A.D. Arte Digitale )

Saggio danza sportiva

a cura"Latin Generation"

Serata Teatrale

a cura Pizzeria" El Diablo "

Serate / Sagre Medievali

Serate / Sagre Medievali

" Donna-deLMare " Concorso Nazionale di

talento e bellezza. ASD Play Village

Evento del Circuito del Mito

Serata Teatrale

a cura Compagnia Teatrale " V. Bellini "

Concerto Live - giovani artisti emergenti

(Comitato Commercianti Calatabiano)

Sfilata di Moda Bambini

a cura Ass.ne "Lions Animazione"

Opera dei Pupi

a cura Compagnia " II Paladino "

XII Sagra del Pesce

(Circolo Nautilus + Comitato Commercianti Calatabiano)

Saggio

a cura "Free Body " / Ass.ne " Stella Alpina "

"Fuoco e Tango"

(Associazione Alchimia - Cullo Elisabetta)

Commedia "San Giovanni decollato"

a cura Parrocchia San Giuseppe

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

Spiaggia S. Marco

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

Spiaggia S. Marco

Calatabiano

Calatabiano

Spiaggia S. Marco

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano



Venerdì24

Agosto

Sabato 25

Agosto

Domenica 26

Agosto

Lunedì 27

Agosto

Martedì 28

Agosto

Mercoledì 29

Agosto

Giovedì 30

Agosto

1 Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 21.00

Ore 20.00

Concerto "Jazz Harmonic Quartet"

a cura di Bruno.Basilio

Spettacolo Teatrale

a cura Compagnia Teatrale " Jonica "

Spettacolo Teatrale

a cura Compagnia Teatrale " Fratelli d'Italia"

Spettacolo Musicale(cantanti)

a cura "Rapsody in Blue " (Correnti)

Serata di piano bar

a cura Ass.ne "Club Vintage "

"AlkantaraFest"

WiadawòfQuartetto folk austrìaco )

MentésMàskénttrió (folk serbo-ungherese )

Faciti Rota ( canti e balli del sud Italia )

1° Sagra della Pizza

a cura Comitato Commercianti Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano !

Calatabiano

Calatabiano

Calatabiano

j

Calatabiano

Giovedì 6

Settembre

Piazza delle Professioni " ( C1OFS FPSicilia) I Calatabiano



presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si sottoscrive

ILP.; iSIDENÌ

L'ASSESSORE ANZIANO

1 C ■-? i --,--1 (-

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente Deliberazione é trasmessa :

ai Capigruppo, con nota

del11.

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal _._. al

. ._ , con il n. del

Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo

Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo

Pretorio per quìndici giorni consecutivi, a norma dell'alt. 11 della L.R.

n. 44/91 e ss. mm. ed ii., dal .__, al . . , e che contro la

stessa non sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

m ■

fe3 y

LA PRESENTE DELIBERAZIONE-EHDIVENUTA ESECUTIVA:

(^ai sensi dell'ari. 12, comma/-2, della L.R. n. 44/9jL_

1) Cancellare ciò che non interessa s*£x
,'" ^' ^ Ciò

Dalla Residenza Municipale, lì'K .01 Isf IL-SEGRETARf'© COMUNALE

. ■ '•'.-!

La.p£esente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

li

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria

-2-


